



YANGI O'ZBEKISTONDA KELAJAKKA YO'L YOSHLARGA BERILAYOTGAN TA'LIM TARBIYA TIZIMIDAN BOSHLANADI

Nosirova Dilfuza Nabyevna¹, Muhtarova Vazirahon Nurmatovna²

¹Andijon viloyati Yuridik texnikumi ingliz tili fani o'qituvchisi,
3 chi darajali yurist

² Andijon shahar 18 chi maktab direktori

<https://doi.org/10.5281/zenodo.7161753>

ARTICLE INFO

Received: 01st October 2022

Accepted: 04th October 2022

Online: 08th October 2022

KEY WORDS

yoshlar, huquqlar, burchlar, ta'lim tizimi, yoshlarga oid davlat siyosati, beshta tashabbus, Yangi O'zbekiston

ABSTRACT

Maqolada Yangi O'zbekiston yoshlari uchun yaratilgan imkoniyat va imtiyozlar tahlil qilingan. Shuningdek, Yangi O'zbekistonning kelajagi yoshlar va ularga berilayotgan ta'lim tarbiya ahamiyati haqida so'z yuritilgan

Yoshlar O'zbekiston davlat siyosatining doimo e'tibor markazida bo'lib kelgan va shunday bo'lib qoladi Yangi O'zbekistonda ham. Bugun mamlakatimizda har bir sohada keng ko'lamli islohotlar amalga oshirilib, jamiyatdagi dolzarb muammolarni bartaraf etish borasidagi ishlar jadal sur'atlarda olib borilmoqda, yoshlarning har tomonlama barkamol bo'lib voyaga yetishi va bilim olishi uchun shart-sharoit yaratilmoqda. Prezidentimiz Shavkat Mirziyoyev ta'kidlaganidek, "Har qanday davlatning tarixiy taraqqiyotidan ma'lumki, mamlakatning jadal rivojlanishi, erishayotgan yutuqlari, xalqi farovonligi ta'lim-tarbiyaga qaratilayotgan e'tibor darajasi va kelajagiga bog'liq - bu mamlakatdagi yoshlardir. Shu ma'noda O'zbekistonda yoshlar muammosi davlat siyosatining ustuvor yo'nalishlaridan biridir" - O'zbekiston chin ma'noda yoshlar mamlakatidir.

1999-yil 17-dekabrda BMT Bosh Assambleyasi o'zining 54/120-rezolyutsiyasida Xalqaro yoshlar bo'yicha

vazirlar konferensiyasining 12-avgustni Xalqaro yoshlar kuni deb e'lon qilish tavsiyasini ma'qulladi. O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2020-yil 30-iyundagi "O'zbekiston Respublikasida yoshlarga oid davlat siyosatini tubdan isloh qilish va uni yangi bosqichga ko'tarish chora-tadbirlari to'g'risida"gi PF-6017-son qaroriga muvofiq, e'tibor va imkoniyatlar mamlakatimizda yoshlar uchun tubdan o'zgardi. Xususan, hukumatimiz tomonidan qabul qilingan qonun hujjatlari O'zbekiston yoshlarining huquq va manfaatlarini kafolatlaydi, yoshlarning yangi marralarni zabt etishi, mamlakatimiz taraqqiyotiga munosib hissa qo'shishi uchun zamin yaratadi [1].

Ma'lumki, tarixga murojaat qiladigan bo'lsak, istiqloлга qadar ham, istiqloлning dastlabki yillarida ham yoshlar hayotiga, g'oyalariga jiddiy e'tibor berilmagan. Bugun Prezidentimiz Sh.Mirziyoyev o'z ma'ruza va ma'ruzalarida yoshlarga alohida e'tibor qaratish zarurligini, ular davlat hokimiyati zanjirining asosiy bo'g'ini ekanligini



ta'kidlamoqda. O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Sh.Mirziyoyev tomonidan 2016-yil 14-sentabrda imzolangan birinchi qonun mamlakatimiz yoshlarining huquq va manfaatlarini himoya qilish, zarur shart-sharoitlarni yaratish maqsadida "Yoshlarga oid davlat siyosati to'g'risida"gi qonundir. va ular ustida ishlash uchun asos bo'lishi uchun imkoniyatlar Zero, 2021-yil mamlakatimizda Prezidentimiz tomonidan "Yoshlar va aholi salomatligini qo'llab-quvvatlash yili" deb e'lon qilingani bejiz emas. Ushbu tadbir Yangi O'zbekiston ravnaqi yo'lida yoshlarni qo'llab-quvvatlash borasidagi ilk qadam bo'ldi, desak xato bo'lmaydi.

O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2020-yil 2-martdagi "2017-2021-yillarda O'zbekiston Respublikasini rivojlantirishning beshta ustuvor yo'nalishi bo'yicha Harakatlar strategiyasini "Ilm, ma'rifat va taraqqiyot yili"da amalga oshirishga oid Davlat dasturi to'g'risida"gi qarori. "Raqamli iqtisodiyot yili" Davlat dasturi qabul qilindi. Mazkur Davlat dasturining 21-bandi ijrosini ta'minlash maqsadida Yoshlar parlamenti tashkil etildi. Oliy Majlis Senati huzuridagi Yoshlar parlamenti deputatlari soni 100 nafarga, Oliy Majlis Qonunchilik palatasi huzuridagi Yoshlar parlamenti deputatlari soni esa 150 nafarga yetdi. Hozirgi kunda Yoshlar parlamenti xalqimizning turli muammolari mazkur masalalarni hal etishda bevosita ishtirok etmoqda [2]. Avvalo, Yoshlar parlamenti deputatlarining ezgu faoliyati yurtimizning chekka hududlarida istiqomat qilayotgan aholining turmush sharoiti o'rganilayotgani, muammo va kamchiliklarga barham berilayotganidan dalolatdir. Dunyoning qayeriga bormaylik, yoshlarga bunday imkoniyatlar berilmagan.

O'zbekistonda yoshlar muammosi davlat siyosati darajasiga ko'tarildi. Shuningdek, "Parlamentda yoshlarni qo'llab-quvvatlash" tashabbusi ilgari surilib, xalq deputatlari Kengashi tavsiyasiga ko'ra Qonunchilik palatasi va Senat deputatligiga yosh, maqsadli, mard yoshlarni birlashtirish tavsiya etildi. Bunday ishlar yoshlarning deputatlik faoliyatida bevosita ishtirok etishiga asos bo'lmoqda. Xususan, Yoshlar parlamenti a'zolari Oliy Majlis palatalari majlislarida bevosita ishtirok etmoqda. Shuningdek, ular qonun loyihasi tashabbusi bilan Oliy Majlisga takliflar kiritish imkoniyatiga ega [3]. Aytish joizki, ta'lim muassasalaridagi ta'mirlash ishlari ayni paytda Yoshlar parlamenti nazoratida. Oliy Majlis Senati huzuridagi Yoshlar parlamenti fan komissiyasi a'zosi, Kengashi Yakkabog' tuman Kengashi kotibiyati mudiri, deputat S.Yusupov o'z tumanidagi 14-ixtisoslashtirilgan davlat umumta'lim maktabida bo'lib, bu boradagi ishlar jarayoni ta'mirlash ishlari va sifati bilan yaqindan tanishdi. Shuningdek, bir nechta viloyat va ularning tumanlaridagi maktablarining 2022-2023-o'quv yiliga tayyorgarlikning holati o'rganildi va nazoratga olinib, muhim muammolar hal qilindi.

Shuni ta'kidlash ham lozimki, mamlakatimizning qayeriga bormaylik, barcha hududlarda yoshlar faolligi uchun qulay shart-sharoit yaratilgan. Xususan, yoshlarga oid siyosat yurtimizdagi har bir viloyat, har bir shahar va qishloqqa yetib kelganini alohida ta'kidlash kerak. Bunday sharoitlardan unumli foydalanib, yoshlar har tomonlama o'z iste'dodini namoyon etish, barcha sohalarda bilim, ko'nikma va tajribasini oshirish, yuksak natijalarga dadil erishishga intilmoqda [4]. Mamlakatimizda barcha siyosiy jarayonlar yuksak saviyada,



katta mas'uliyat bilan amalga oshirilmoqda. Xususan, mamlakatimizdagi siyosiy jarayonlar, Prezident saylovi ko'tarinki ruhda va yuqori saviyada o'tgani yoshlar faolligini ta'kidladi. Bungacha mamlakatimizning har bir hududida saylov okruglari tashkil etilib, yoshlarimiz saylovoldi tashviqotida faol ishtirok etdi.

Senat huzuridagi Yoshlar parlamenti Maslahat kengashi a'zosi, Toshkent viloyati Oxangaron shahridagi 1-umumta'lim maktabining 11-sinf o'quvchisi Kamoliddin Akbaraliev "Ta'lim yo'nalishi bo'yicha xalqaro tanlovda 1-o'rinni egalladi. Bilimli talaba mazkur xalqaro tanlovda "Zamonaviy ta'limni rivojlantirish" mavzusidagi ilmiy ishi bilan ishtirok etdi. Ushbu tadqiqot natijasida yosh tadqiqotchi "Yilning eng yaxshi yosh olimi" deb topildi. Bunday yuksak cho'qqilarni zabt etish yosh avlod uchun ilhom manbai bo'lib xizmat qiladi [5]. Bunday yutuqlar, albatta, Yangi O'zbekistonimiz ko'rkiga ko'rk bag'ishlaydi. Mustaqilligimizning 31-yilligi arafasida Prezidentimiz farmoniga muvofiq bir guruh jonkuyar va faollar "O'zbekiston Respublikasi Mustaqilligining 31-yilligi" nishoni bilan taqdirlandi. Ushbu mukofot Prezident tomonidan o'z egalariga tantanali ravishda topshirildi. To'g'ri, taqdirlanganlar orasida yoshlar ham bor. Demak, davlatimiz rahbari yangi O'zbekistonga poydevor qo'yganidan faxrlanishimiz kerak. Shunday ekan, biz, yoshlar yangi O'zbekistonimizning buyuk kelajagini barpo etishdek mas'uliyatli vazifani bajarishimiz zarur va maqsadga muvofiqdir. Bunday ishlarni amalga oshirishda yoshlarimizga o'z sohasida katta tajribaga ega insonlar bevosita rahbarlik qilmoqda.

Xulosa qilib aytganda, shu zaminda ulg'aygan yigit-qizlarning orzu-umidlari to'la. Ana shu orzu-niyatlarimizni ro'yobga chiqarayotgan Prezidentimiz borligi sababli bugungi yoshlar o'z oldiga yuksak maqsadlarni qo'yib, olg'a intilmoqda. Prezidentimizning so'zlari: "Biz o'z oldimizga buyuk maqsad – mamlakatimizda Yangi Uyg'onish davri poydevorini shakllantirishni belgilab oldik va buning uchun Yangi O'zbekistonning kelajagi yoshlarga berilayotgan ta'lim tarbiya tizimidan boshlanadi, shuning uchun ularning tarbiyasiga sharoit yaratishimiz kerak...Bu tarixiy jarayonda ta'lim va tarbiya, ilm-fan va innovatsiyalarni rivojlantirish, sog'lom turmush tarzini targ'ib etish milliy g'oyamizning eng muhim omillari, uzviy qismidir..." degan so'zlari yoshlar uchun keng imkoniyatlar ochdi [5]. Yoshlarning bo'sh vaqtini samarali o'tkazish, ularni ajdodlarimizning boy merosi bilan yaqindan tanishtirish, ona zaminga muhabbat va iftixor tuyg'ulariga yechim topish maqsadida. Yoshlarga oid siyosat sohasida amalga oshirilayotgan ishlarni tahlil qilar ekanmiz, davlat va yoshlar o'rtasidagi o'zaro hamkorlik sifatini oshirish borasida katta ishlar amalga oshirilganini ta'kidlash o'rinli bo'lardi. Yoshlar mamlakatimizning barcha soha va sohalariga jalb etilgan. Yigit-qizlar bilan ishlash bo'yicha ham alohida tashkilotlar tuzilib, ularning bilim olishi, har tomonlama kamol topishi uchun sharoit yaratilmoqda. Bu sa'y-harakatlarning barchasi albatta o'z samarasini beradi. Zero, Yangi O'zbekiston yoshlar mamlakati, Vatanning yanada gullab-yashnashiga aynan ular mas'uldir.

References:



1. O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2017-yil 7-fevraldagi PF-4947-son qarori. - Toshkent. 2001. - 9.T. "O'zbekiston".
2. "Taraqqiyot strategiyasi" markazining www.strategy.uz sayti
3. Muxiddinova F. "Yangi O'zbekiston kelajagi yoshlari: imkoniyatlar va huquqiy kafolatlar" ilmiy nashri. <https://yuz.uz/uz>
4. O'zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi Senatining axborot xizmati. <https://senat.uz>
O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2020-yil 2-martdagi "O'zbekiston Respublikasini rivojlantirishning beshta ustuvor yo'nalishi bo'yicha Harakatlar strategiyasini amalga oshirishga oid Davlat dasturi to'g'risida"gi PF-5953-son Farmoni. 2017-2021-yillar "Ilm-ma'rifat va raqamli iqtisodiyot yili" da.
5. O'zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi huzuridagi Yoshlar parlamenti Axborot xizmati. <https://yoshlar.senat.uz>
6. Nosirova, D. N. (2022). THE ROLE OF FOREIGN LANGUAGES IN CREATING A NEW ENLIGHTENED SOCIETY OF UZBEKISTAN. *Oriental renaissance: Innovative, educational, natural and social sciences*, 2(1), 364-372.
7. Abdurasulov, M., Rasulov, S. B., & Nosirova, D. N. (2022). LAWS OF THE REPUBLIC OF UZBEKISTAN ON APPEALS OF INDIVIDUALS AND LEGAL ENTITIES. *Central Asian Academic Journal of Scientific Research*, 2(5), 412-416.
8. Nosirova, D. N. (2022). XORIJIY TILLARNI O'RGANISHDA O'QISH, TINGLASH, YOZISH VA GAPIRISHNING AFZALLIKLARI. *Oriental renaissance: Innovative, educational, natural and social sciences*, 2(7), 648-655.
9. Dilfuza, N., & Nozima, S. (2022). JAHON VA FRANSUZ ADABIYOTSHUNOSLIGIDAGI MASAL JANRI TADQIQI. *Yosh Tadqiqotchi Jurnali*, 1(3), 388-397.
10. Dilfuza, N. (2022). BOSHLANG'ICH SINFLAR O'QUVCHILARIGA XORIJIY TILLARNI O'RGATISH JARAYONIDA TURLI INTERAKTIV METODLARDAN FOYDALANISH USULLARI. *Yosh Tadqiqotchi Jurnali*, 1(2), 320-325.
11. Nabievna, N. D. (2021). The Difference Between Mother-In-Law and Daughter-InLaw in Uzbek Families with Mother-In-Law and Daughter-In-Law in Other Countries Families. *Zien Journal of Social Sciences and Humanities*, 3, 14-17.
12. Nabievna, N. D. (2022). THE IMPORTANCE OF THE CONSTITUTION IN THE LIFE OF OUR SOCIETY. *IJTIMOYIY FANLARDA INNOVASIYA ONLAYN ILMIY JURNALI*, 2(2), 1-3.
13. Nabievna, N. D. (2022). KONSTITUTSIYANING JAMIYATIMIZ HAYOTIDGI AHAMIYATI. BARQARORLIK VA YETAKCHI TADQIQOTLAR ONLAYN ILMIY JURNALI, 2(1), 151-153.
14. Nabievna, N. D. (2022). Comparative Analysis of Uzbek-English Traditional Lexicon. *Pindus Journal of Culture, Literature, and ELT*, 2(2), 119-124.